2

О признании
 утратившими силу отдельных муниципальных
 правовых актов городского округа Тольятти

В целях совершенствования муниципальных правовых актов городского округа Тольятти, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:
1.1. Постановление мэрии городского округа Тольятти от  06.09.2016 № 2857-п/1 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым учреждениями, находящимися в ведомственном подчинении управления физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти».
1.2. Постановление администрации городского округа Тольятти от 16.11.2017  № 3769-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 06.09.2016 № 2857-п/1 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым учреждениями, находящимися в ведомственном подчинении управления физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти».
1.3. Постановление администрации городского округа Тольятти от 29.11.2018  № 3529-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 06.09.2016 № 2857-п/1 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым учреждениями, находящимися в ведомственном подчинении управления физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти».
1.4. Постановление администрации городского округа Тольятти от 13.09.2019  № 2489-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 06.09.2016 № 2857-п/1 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым учреждениями, находящимися в ведомственном подчинении управления физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти».
1.5. Постановление администрации городского округа Тольятти от 05.08.2021  № 2717-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 06.09.2016 № 2857-п/1 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым учреждениями, находящимися в ведомственном подчинении управления физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти».
[bookmark: Par1]2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     на заместителя главы городского округа Баннову Ю.Е.

Глава городского округа	 				                         Н.А. Ренц